

**Wykaz materiałów edukacyjnych Wychowania Przedszkolnego
i Szkolny zestaw podręczników przeznaczonych do kształcenia ogólnego
na rok szkolny 2019/2020**

PRZEDSZKOLE

grupa	Zajęcia edukacyjne	Tytuł i autorzy	Wydawnictwo
R2	Wychowanie przedszkolne	WOKÓŁ PRZEDSZKOLA – PROGRAM WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO Dr Małgorzata Kwaśniewska, dr Joanna Lendzion. Wiesława Żaba-Żabińska PAKIETY: 1) OLEK I ADA NA SZLAKU PRZYGÓD – 5 LATEK 2) OLEK I ADA WŚRÓD PRZYJACIÓŁ – 4 LATEK	MAC
R3	Wychowanie przedszkolne	OLEK I ADA NA SZLAKU PRZYGÓD B OLEK I ADA NA SZLAKU PRZYGÓD B+	MAC
	Religia	KOCHAM DOBREGO BOGA	JEDNOŚĆ

SZKOŁA PODSTAWOWA
PODRĘCZNIKI I ĆWICZENIA BEZPŁATNE(OPRÓCZ RELIGII)

klasa	Zajęcia edukacyjne	Tytuł podręcznika i autorzy	Wydawnictwo
Ia Ib	Edukacja wczesnoszkolna	ELEMENTARZ ODKRYWCÓW - B.Stępień, E. Hryszkiewicz, J. Winiecka – Nowak	NOWA ERA
	Język angielski	NEW ENGLISH ADVENTURE - Tessa Lochowski, Cristiana Bruni	PEARSON

	Religia	JESTEŚMY W RODZINIE PANA JEZUSA - pod red. Ks. T. Panuś (bez zeszytu ćwiczeń)	ŚW. STANISŁAWA
II	Edukacja wczesnoszkolna	ELEMENTARZ ODKRYWCÓW -B.Stępień, E.Hryszkiewicz, J.Winiecka – Nowak	NOWA ERA
	Język angielski	NEW ENGLISH ADVENTURE – Wioletta Laskowska, Mariola Bogucka (podręcznik wieloletni – bez ćwiczeń)	PEARSON
	Religia	KOCHAMY PANA JEZUSA - pod red. Ks. T. Panuś (bez zeszytu ćwiczeń)	ŚW. STANISŁAWA
III	Edukacja wczesnoszkolna	ELEMENTARZ ODKRYWCÓW - B.Stępień, E.Hryszkiewicz, J.Winiecka – Nowak	NOWA ERA
	Język angielski	NEW ENGLISH ADVENTURE -Tessa Lochowska, Anne Worrall (podręcznik wieloletni i zeszyt ćwiczeń)	PEARSON
	Religia	PRZYJMujemy PANA JEZUSA - pod red. Ks. T. Panuś (bez zeszytu ćwiczeń)	ŚW. STANISŁAWA
IV	Język polski	SŁOWA Z UŚMIECHEM. LITERATURA I KULTURA SŁOWA Z UŚMIECHEM. NAUKA O JĘZYKU I ORTOGRAFIA -Ewa Horwath, Anita Żegleń	WSiP

Historia	WCZORAJ I DZIŚ. Podręcznik do historii dla klasy czwartej szkoły podstawowej -Zbigniew Żuchowski, Jerzy Bracisiewicz	NOWA ERA
Język angielski	ENGLISH CLASS A1 – S.Zervas, C.Bright, A. Tkacz	PEARSON
Muzyka	LEKCJA MUZYKI. Podręcznik do muzyki dla klasy czwartej szkoły podstawowej -Monika Gromek, Grażyna Kilbach	NOWA ERA
Plastyka	DO DZIEŁA! Podręcznik do plastyki dla klasy czwartej szkoły podstawowej- Jadwiga Lukas, Krystyna Onak	NOWA ERA
Matematyka	MATEMATYKA Z PLUSEM 4. Podręcznik do matematyki dla klasy czwartej szkoły podstawowej- Małgorzata Dobrowolska, Marta Jucewicz, Marcin Karpiński, Piotr Zarzycki	GWO
Przyroda	TAJEMNICE PRZYRODY .Podręcznik do przyrody dla klasy czwartej szkoły podstawowej – Maria Marko-Worłowska, Joanna Stawarz, Feliks Szlajfer TAJEMNICE PRZYRODY. Zeszyt ćwiczeń do przyrody dla klasy czwartej szkoły podstawowej- Jolanta Golanko, Urszula Moździerz, Joanna Stawarz, Iwona Wróbel	NOWA ERA
Technika	JAK TO DZIAŁA? Podręcznik do techniki do klasy czwartej szkoły podstawowej- Lech Łabecki, Marta Łabecka	NOWA ERA
Informatyka	LUBIĘ TO! Podręcznik do informatyki dla klasy czwartej szkoły podstawowej- Michał Kęska.	NOWA ERA

	Religia	SŁUCHAMY PANA BOGA. pod red. ks. T. Panuś	ŚW. STANISŁAWA
Va Vb	Język polski	SŁOWA Z UŚMIECHEM. LITERATURA I KULTURA. SŁOWA Z UŚMIECHEM. NAUKA O JĘZYKU I ORTOGRAFIA - Ewa Horwath, Anita Żegleń	WSiP
	Historia	WCZORAJ I DZIŚ. Podręcznik do historii dla klasy piątej szkoły podstawowej - Grzegorz Wojciechowski	NOWA ERA
	Język angielski	ENGLISH CLASS A1+ - A.Tkacz, J. Croxford, G.Fruen	PEARSON
	Muzyka	LEKCJA MUZYKI . Podręcznik do muzyki dla klasy piątej szkoły podstawowej - Monika Gromek, Grażyna Kilbach	NOWA ERA
	Matematyka	MATEMATYKA Z PLUSEM 5. Podręcznik do matematyki dla klasy piątej szkoły podstawowej oraz ćwiczenia Arytmetyka i Geometria- M. Jucewicz, M. Karpiński, P.Zarzycki	GWO
	Biologia	PULS ŻYCIA.Podręcznik do biologii dla klasy piątej szkoły podstawowej- Marian Sęktas, Joanna Stawarz	NOWA ERA

	Geografia	PLANETA NOWA Podręcznik do geografii dla klasy piątej i zeszyt ćwiczeń - Feliks Szlajfer, Zbigniew Zaniewicz, Tomasz Rachwał, Roman Malarz	NOWA ERA
	Plastyka	DO DZIEŁA! 5 Podręcznik do plastyki dla klasy 5 szkoły podstawowej- Jadwiga Lukas, Krystyna Onak	NOWA ERA
	Informatyka	LUBIĘ TO! 5.Podręcznik do informatyki dla klasy piątej szkoły podstawowej- Michał Kęska	NOWA ERA
	Technika	JAK TO DZIAŁA? Podręcznik do techniki dla klasy V szkoły podstawowej- Lech Łabecki, Marta Łabecka	NOWA ERA
	Religia	WIERZYM W PANA BOGA, pod red. ks.T.Panuś	ŚW. STANISŁAWA
VIa VIb	Język polski	SŁOWA Z UŚMIECHEM.LITERATURA I KULTURA SŁOWA Z UŚMIECHEM. NAUKA O JĘZYKU I ORTOGRAFIA - Ewa Horwath, Anita Żegleń	WSiP
	Historia	WCZORAJ I DZIŚ. Podręcznik do historii dla klasy szóstej- Bogumiła Olszewska, Wiesława Surdyk-Fertsch, Grzegorz Wojciechowski	NOWA ERA
	Język angielski	ENGLISH CLASS A2- S.Zervas, C.Bright, A. Tkacz	PEARSON

	Język niemiecki	MAGNET SMART 7 . Podręcznik. Szkoła Podstawowa- Motta Giorgio	LEKTORKLETT
	Muzyka	LEKCJA MUZYKI .Podręcznik do muzyki dla klasy szóstej szkoły podstawowej- Monika Gromek, Grażyna Kilbach	NOWA ERA
	Plastyka	DO DZIEŁA! Podręcznik do plastyki dla klasy szóstej szkoły podstawowej - Jadwiga Lukas, Krystyna Onak	NOWA ERA
	Matematyka	MATEMATYKA Z PLUSEM 6. Podręcznik do matematyki dla klasy szóstej szkoły podstawowej	GWO
	Geografia	PLANETA NOWA. Podręcznik do geografii dla klasy szóstej i zeszyt ćwiczeń - Tomasz Rachwał, Roman Malarz, Dawid Szczypiński	NOWA ERA
	Biologia	PULS ŻYCIA. Podręcznik do biologii dla klasy szóstej szkoły podstawowej -Joanna Stawarz	NOWA ERA
	Technika	JAK TO DZIAŁA? Podręcznik do techniki dla klasy szóstej szkoły podstawowej	NOWA ERA

	Informatyka	LUBIĘ TO! 6 Podręcznik do informatyki dla klasy szóstej szkoły podstawowej.	NOWA ERA
	Religia	W KOŚCIELE UMACNIAMY WIARĘ, pod red. Ks.T.Panuś	ŚW. STANISŁAWA
VII	Język polski	MYŚLI I SŁOWA – E. Nowak, J.Gawęł JĘZYK POLSKI. GRAMATYKA I STYLISTYKA–Zofia Czarniecka- Rodzik	WSiP
	Historia	WCZORAJ I DZIŚ. Podręcznik do historii dla klasy siódmej szkoły podstawowej – Jarosław Kłaczko, Anna Łaskiewicz, Stanisław Roszak	NOWA ERA
	Język angielski	ENGLISH CLASS A2+ - B. Hastings, S. McKinley, A. Tkacz	PEARSON
	Język niemiecki	AHA NEU! 7 - A. Potapowicz, K. Tkaczyk	WSiP
	Muzyka	LEKCJA MUZYKI. Podręcznik do muzyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej - Monika Gromek. Grażyna Kilbach	NOWA ERA
	Plastyka	DO DZIEŁA! Podręcznik do plastyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej- Marta Ipczyńska, Natalia Mrozkowiak	NOWA ERA

Matematyka	MATEMATYKA Z PLUSEM 7. Podręcznik do matematyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej- M. Juceiwcz, M. Karpiński, P. Zarzycki	GWO
Biologia	PULS ŻYCIA. KLASA 7. Podręcznik do biologii dla klasy siódmej szkoły podstawowej- Małgorzata Jefimow	NOWA ERA
Chemia	CHEMIA NOWEJ ERY .Podręcznik do chemii dla klasy siódmej szkoły podstawowej oraz ćwiczenia-Jan Kulawik, Teresa Kulawik, Maria Litwin	NOWA ERA
Fizyka	SPOTKANIA Z FIZYKĄ . Podręcznik do fizyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej- Grażyna Francuz-Ornat, Teresa Kulawik, Maria Nowotny- Różańska	NOWA ERA
Geografia	PLANETA NOWA . Podręcznik do geografii dla klasy siódmej szkoły podstawowej- Roman Malarz, Mariusz Szubert, Tomasz Rachwał	NOWA ERA
Informatyka	LUBIĘ TO! 7. Podręcznik do informatyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej- Grażyna Koba	NOWA ERA

	Religia	SPOTYKAMY SIĘ Z ŻYWYM SŁOWEM pod red. ks.T. Panuś	ŚW. STANISŁAWA
VIII	Język polski	MYŚLI I SŁOWA -E. Nowak, J.Gaweł JĘZYK POLSKI. GRAMATYKA I STYLITYKA -Zofia Czarniecka- Rodzik	WSiP
	Historia	WCZORAJ I DZIŚ .Podręcznik do historii dla klasy ósmej szkoły podstawowej -Robert Śniegocki, Agnieszka Zielińska	NOWA ERA
	Język angielski	REPETYTORIUM ÓSMOKLASISTY A2+/B1- A. Tkacz, A. Bandis, A.Lewicka, R.Cowen, R. Ranus, Konsultacja: A.Pasternak	PEARSON
	Język niemiecki	AHA NEU 8- A.Potapowicz, K. Tkaczyk	WSiP

Matematyka	MATEMATYKA Z PLUSEM 8 . Podręcznik do matematyki dla klasy ósmej szkoły podstawowej oraz ćwiczenia- M.Juceiwcz, M.karpiński, P.Zarzycki	GWO
Biologia	PULS ŻYCIA. KLASA 8. Podręcznik do biologii dla klasy ósmej szkoły podstawowej- Beata Sągin, Andrzej Boczarowski, Marian Sęktas	NOWA ERA
Chemia	CHEMIA NOWEJ ERY Podręcznik do chemii dla klasy 8 szkoły podstawowej i ćwiczenia- J. Kulawik, Teresa Kulawik, Maria Litwin	NOWA ERA
Fizyka	SPOTKANIA Z FIZYKĄ . Podręcznik do fizyki dla klasy ósmej szkoły podstawowej– Grażyna Francuz-Ornat, Teresa Kulawik, Maria Nowotny-Różańska	NOWA ERA
Geografia	PLANETA NOWA. Podręcznik do geografii dla klasy ósmej szkoły podstawowej i zeszyt ćwiczeń- Tomasz Rachwał, Dawid Szczypiński	NOWA ERA
Edukacja dla bezpieczeństwa	ŻYJĘ I DZIAŁAM BEZPIECZNIE . Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla szkoły podstawowej.	NOWA ERA
Wiedza o społeczeństwie	DZIŚ I JUTRO. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla szkoły podstawowej – Iwona Janicka, Arkadiusz Janicki, Aleksandra Kucia- Maćkowska, Tomasz Maćkowski	NOWA ERA

	Informatyka	LUBIĘ TO! Podręcznik do informatyki dla klasy ósmej szkoły podstawowej- Grażyna Koba.	NOWA ERA
	Religia	KATECHIZM DLA BIERZMOWANYCH- ks. B. Klaus	BIBLOS